Saúde, Educação, Esporte e Turismo, Assistência Social e Habitação, Empreendedorismo e de 

Infraestrutura Pública. 

OBJETO: Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada para confecção e 

fornecimento de Materiais Gráficos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.422.657,63 (quatro milhões quatrocentos e 

vinte e dois mil seiscentos cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 09h00min do dia 21/03/2025  

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h30min do dia 07/04/2025 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 07/04/2025

[...]

onerarão a CONTRATANTE, incluindo toda responsabilidade civil por quaisquer danos materiais e/ou 
pessoais causados pelos seus funcionários à CONTRATANTE ou terceiros decorrentes de suas 
atividades ou atos de seus funcionários ou prepostos. 

11.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 4.422.657,63 (quatro milhões quatrocentos e 
vinte e dois mil seiscentos cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos), estando o valor unitário 
detalhado no item 1.1. deste Termo. 

11.2. Os preços serão fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meses a contar da 
apresentação da proposta; 

11.3. Após o período de 12 (doze) meses, contados da apresentação das propostas, admite-se o